
 
DODATOK č. 1 

ku katalógu CK Koala Tours, a.s. LETO 2018  
 
 

Zmeny, opravy a doplnky v katalógu : 
 
 
CHORVÁTSKO , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
AD TURRES: + 24 €  ADRIATIC: + 57 €       ALEM: + 35 €  BRZET: + 40 €                                             
COLENTUM: + 43 €                 FONTANA: + 29 €       HEDERA: + 48 €  HVAR: + 46 €                     
IMPERIAL-HOTEL: + 66 €           IMPERIAL-V.KLARA: + 10 €  IMPERIAL-V.REGINA: + 7 € JADRAN: + 49 €                         
KAČJAK: + 24 €                             KOLOVARE: 58 €                   KORNATI: + 58 €                          MALIN: + 54 €           
MARKO POLO: + 57 €                   MIMOSA: + 48 €                    MEDENA: + 52 €                           NOVI R.-HOTEL: + 58 €             
NOVI R.-AP. PREM.1: + 50 €        OLYMPIA: + 68 €       OMORIKA-DEP.: + 37 €                PARK: + 58 €    
PINIJA: + 55 €                                PORT9 ISL. RES.: + 73 €      PULA: +57 €              SAGITTA-HOTEL: + 48 €             
SAGITTA-BUNG.: + 48€                SELCE: +38 €                        SLAVEN-PAVILÓNY: + 26 €         ZORA: + 55 €                
     
SLOVINSKO , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
SALINERA RESORT-HOTEL 3*: + 60 €    SALINERA RESORT-HOTEL 4*: + 68 €  
SAN SIMON RESORT-DEPANDANCE PARK: + 60 € SAN SIMON RESORT-DEPANDANCE: + 68 € 
SAN SIMON RESORT-HALIAETUM/MIRTA: + 66 €    
 
ČIERNA HORA , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
KORALI: + 20 €    BEČIČI: + 40 €    PARK: +45 €  TARA: + 59 €  
 
ALBÁNSKO  Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                             
IBIZA: + 39 €   ALBANIAN STAR: + 40 €  HORIZONT: + 42 €   
LEONARDO: + 39 €  RAFAELO RESORT: + 47 € DOLCE VITA: + 46 € 
 
ŠPANIELSKO , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                             
CHECKIN PINEDA: + 41 €  MIRAMAR CALAFELL + 48 € SALOU PARK RESORT II: + 48 € 
PALAS PINEDA: + 66€             MERCURY: + 51 €  SALOU PARL RESORT I: + 68€ 
 
MALORKA,  Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                             
GLOBALES AMÉRICA: + 78 € PEYMAR: + 41 €   
 
MALTA , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                             
COMINO: + 53  €   PARADISE BAY + 52 €  MELLIEHA BAY: + 92 € 
SEABANK: + 95 €   RAMLA BAY: + 82 €  
 
TALIANSKO – JADRANSKÉ POBREŽIE,  Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                             
PALACE: +50 €   ASTORIA:  52 €                   GIAMAICA: +32 € 
CLUB HOTEL ANGELINI: +52 € NAPOLEON: +38 €  SILVIA: + 38 € 
VANNUCCI: +39 €  ROSE NUOVE: +50 €  DOGE: + 39 € 
      
SARDÍNIA,  Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
MARMORATA VILLAGE: + 70 €                     PALMASERA VILLAGE: + 67 €                   CLUB DEL GOLFO:  + 77 € 
COLONNA BEACH: + 77 €   
     
SICÍLIA,  Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu 
FIESTA ATHÉNEE PALACE: + 52 €             BORGO RIO FAVARA: + 70 €                     PORTOROSA: + 69 €                                                         
FIESTA GARDEN BEACH: + 72 €                POLLINA RESORT: + 80 €                 
 
KALÁBRIA,  Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
BORGO DI FIUZZI: + 58 €   SCOGLIO DELLA GALEA: + 58 €    
NICOTERA BEACH: + 58 €   PIZZO CALABRO RESORT: + 62 €     
 
BULHARSKO , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
ELEKTRA: + 13 €   KORONA: + 16 €               VENERA: + 17 €      M-1: + 17 € 
ATOS: + 18 €                         SVETI DIMITAR: + 18 €     PENELOPE:  + 19 €                       PLOVDIV: + 19 €     
SUNNY DAY: + 20 €  SREDEC: + 20 €               SEA BREEZE: + 23 €             PARK H. CONTINENTAL.: + 23 € 
CHAIKA BEACH RES.: + 28 €     KOTVA: + 30 €                  TISHINA: + 30 €                           DOUBLETREE BY HILTON: + 30 € 
AZURRO: + 31 €                             PERUNIKA: + 33 €            QUEEN NELLY: + 34 €                   VICTORIA PALACE: + 34 € 
BELICA: + 35 €                               PERLA: + 38 €                   DUNAV: + 39 €                              HELIOS SPA: + 39 € 
ELENA: + 42 €              CAESAR PALACE: + 44 € ROYAL CLUB VICTORIA: + 46 €   SUNSET BEACH: + 57 €      
                           
GRÉCKO - Chalkidiki , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
ARISTOTELES BEACH: + 50 €  MENDI BEACH: + 63 € PORTES BEACH: + 90 € 
 
KORFU, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
BLUE SEA: + 24 €   ALKYON BEACH: + 34 €  GOLDEN SANDS: + 40 €   



CORFU SENSES RESORT: + 40 € THINALOS: +  44 €   IONIAN PRINCESS: + 50 €    
SANDY BEACH RESORT: + 70 €  
 
ZAKYNTHOS , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
ZANTE IMPERIAL BEACH: + 55 € ZANTE ROYAL RESORT: + 55 €  PALAZZO DI ZANTE: + 55 € 
 
RODOS, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
EVI: + 24 €    NIRIIDES: + 50 €   PEGASOS BEACH: + 75 € 
ILLYSION BEACH: + 36 €  AVRA BEACH: + 69 €   LINDOS ROYAL: + 69 € 
VIRGINIA: + 45 €   DESSOLE OLYMPOS BEACH: + 67 € AMATHUS BEACH: + 84 € 
ALFA: + 50 €   DEDDOLE LIPPIA GOLF RESORT: + 62 € 
 
KRÉTA , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
BALI MARE: + 33 €                          EUROPA RESORT: + 39 €                   TALEA BEACH: + 35 €               
SERGIOS: + 46 €                                              PORTO GRECO VILLAGE:  + 65  €               DESSOLE BLUE STAR: + 61€                      
DESSOLE DOLPHIN BAY: + 66 €                    SANTA MARINA: + 57 €                                 DESSOLE MALIA BEACH: + 72 €                                   
APOLLONIA BEACH: +75 €   
 
PELPONÉZ, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
ALKYON RESORT: 69 €                                    KING SARON: 64 € 
WYNDHAM RESORT: 69 €                                PAPPAS: 45 € 
RAMADA RESORT: 58 € 
 
TURECKO, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
GRAND ATILLA: + 27 €  MELISSA KLEOPATRA BEACH: + 29 €  KLEOPATRA GUNGOR: + 27 € 
PRIMASOL SERRA GARDEN: + 46 € KATYA: + 43 €   TAC PREMIER: + 45  €  
WATER SIDE RESORT: + 48 €   NERTON: + 51 €   LTI SERRA RESORT: + 62 €   
ARMAS GREEN FUGLA BEACH: + 39 € JUSTINIANO PARK CONTI: + 55 €  ALBA ROYAL: + 80 € 
KEMAL BAY + 48 €   ASKA JUST IN BEACH: + 56 €  IC GREEN PALACE: + 86 € 
CLUB CALIMERA SERRA PALACE: + 62 € SUNRISE RESORT: + 68 €  SERRA PARK: + 36 € 
SUN BEACH PARK: + 39 €                             CHAMPION HOLIDAY VILLAGE: + 59 € STARLIGHT RESORT: + 68 €  
ALBA RESORT: + 69 €  ALBA QUEEN: + 70 €   DELPHIN IMPERIAL: + 114 €                        
SENTIDO NUMA BAY: + 53 €   IC SANTAI FAMILY RESORT: + 76 € SEALIFE BUKET RESORT: +51 €  
      
CYPRUS, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                            
ACAPULCO BEACH: + 70 €     SALAMIS  BAY CONTI: + 66 €                 IRIS BEACH: + 49 €    
FLORIDA: + 67 €      TSOKKOS GARDENS: + 73 €                THE BLUE IVY: + 78 € 
PRINCESS BEACH: + 69 €                             NELIA BEACH :+ 83 €     CRYSTAL SPRINGS: + 95 € 
TSOKKOS MARLITA BEACH: + 95 € ST. RAPHAEL RESORT: + 98 €                
                                                   
TUNISKO, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:                             
RIADH PALMS: + 32 €                           PRIMASOL EL MEHDI: + 36 €                    VINCCI EL MANSOUR: + 35 €  
VINCCI MARILIA: + 37 €    SENTIDO EL BORJ MAHDIA: + 29 € IBEROSTAR ROYAL EL MANSOUR: + 52 €    
MARHABA RESORT: + 32 €  IBEROSTAR DIAR EL ANDALOUS: + 52 €  JAZ TOUR KHALEF:  + 50 €    
VINCCI NOZHA BEACH: + 37 €                    CONCORDE GREEN PARK PALACE: + 50 €  
 
SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY , Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu:            
SMARTLINE BEACH RESORT: + 58 € HILTON DOUBLE TREE MARJAN ISLAND: + 80 € HILTON ABU DHABI: + 93 €  
 
EGYPT, Príplatok za 1-lôžkovú izbu na noc pobytu: 
NUBIA AQUA BEACH RESORT: + 12 €        PALM BEACH RESORT: + 12 €      SUNRISE ROYAL MAKADI AQUA RESORT: + 24 € 
PYRAMISA BEACH RESORT: + 24 € OLD PALACE RESORT: + 24 €   TROPITEL SAHL HASHEESH : + 24 € 
HAPPY LIFE BEACH RESORT: + 12 € SEA BEACH RESORT: + 12 €   FAYROUZ PLAZZA BEACH RESORT: + 24 € 
HILTON MARSA ALAM NUBIAN RESORT: + 24 € 
 
 
Destinácia SLOVINSKO:  
Hotelové komplexy San Simon Resort a Salinera Resor t:  
Dovoľujeme si vás informovať o tom, že ležadlá a slnečníky na pláži, a to 2 ležadlá a 1 slnečník pre 2 osoby na 1 izbu, sú 
zdarma, nie za poplatok. 
 
Destinácia CHORVÁTSKO:  
Dovoľujeme si vás informovať o zmene termínov 10-dňových zájazdov do hotela Sagitta Holiday Village a depandance 
Alem: 
 
Pôvodné  termíny 10 – d ňových zájazdov autobusovou dopravou:  
 
Kód zájazdu 1401 1402 1403 1404 1405 1406 1407 1408 1409 1410 1411 1412 1413 1414 1415 
Dátum odchodu 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 
Dátum príchodu 15.6. 22.6. 29.6. 6.7. 13.7. 20.7. 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. 7.9. 14.9. 21.9. 
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 



 
Nové termíny 10 – d ňových zájazdov autobusovou dopravou:  
 
Kód zájazdu 1601 1602 1603 1604 1605 1606 1607 1608 1609 1610 1611 1612 1613 1614 
Dátum odchodu 8.6. 15.6. 22.6. 29.6. 6.7. 13.7. 20.7. 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. 7.9. 
Dátum príchodu 17.6. 24.6. 1.7. 8.7. 15.7. 22.7. 29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.8. 2.9. 9.9. 16.9. 
Cenová úroveň* 2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 5 4 3 2 
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 
 
*cenová úroveň zodpovedá farebnému označeniu v katalógu CK Leto 2018, str. 401-402 nasledovne: 
2 – modrá farba 
3 – tmavo zelená farba 
4 – bledo zelená farba 
5 – žltá farba 
6 – oranžová farba 
 
Hotel Kolovare  
• opravujeme cenníkové položky: 
1. dieťa do 12 rokov na prístelke – ubytovanie a stravovanie zdarma, nové znenie je: „1. dieťa do 7 rokov na prístelke – 
ubytovanie a stravovanie zdarma“ 
Dieťa 12 – 16 rokov na prístelke, nové znenie je: „dieťa 7 – 12 rokov na prístelke“ 
Dieťa nad 12 rokov na prístelke v hoteli Kolovare platí ako dospelá osoba na prístelke. 
 
Destinácia ALBÁNSKO  
 
Hotelový komplex Rafaelo Resort:  
Dovoľujeme si opraviť informáciu o www stránke hotela, ktorá je: www.rafaeloresort.com 
 
Destinácia EGYPT:  
 
Hotelový komplex Hilton Marsa Alam Nubian Resort:  
Dovoľujeme si vás informovať o rozsahu rozšíreného 24-hodinového ultra all inclusive servisu za príplatok:  
 
- lokálne prémiové alkoholické nápoje a koktaily 
- miestne vína podávané vo všetkých prevádzkach 
- 30 minútová základná masáž 1 x za pobyt zdarma 
- 20% zľava na služby súvisiace s potápaním a šnorchlovaním 
- denné dopĺňanie minibaru na izbe (2 pivá a 4 nealkoholické nápoje na izbu a deň) 
- 1 x za pobyt menu z morských plodov v a´la carte reštaurácii 
 
Dovo ľujeme si vás informova ť o zmene termínov 8-d ňových zájazdov do hotelov v oblasti Hurghada, Sahl 
Hasheesh, Makadi Bay:  
 
Pôvodné  termíny 8 – d ňových zájazdov leteckou dopravou:  
 
kód zájazdu 8501 8502 8503 8504 8505 8506 8507 8508 8509 8510 8511 
dátum odletu BA 4.5. 11.5. 18.5. 25.5. 1.6. 8.6. 15.6. 22.6. 29.6. 6.7. 13.7. 
dátum príletu BA 11.5. 18.5. 25.5. 1.6. 8.6. 15.6. 22.6. 29.6. 6.7. 13.7. 20.7. 
počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 
 
kód zájazdu 8512 8513 8514 8515 8516 8517 8518 8519 8520 8521 
dátum odletu BA 20.7. 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. 7.9. 14.9. 21.9. 
dátum príletu BA 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. 7.9. 14.9. 21.9. 28.9. 
počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 
 
Nové termíny 8 – d ňových zájazdov leteckou dopravou:  
 
kód zájadu 8501 8502 8503 8504 8505 8506 8507 8508 8509 8510 8511 
dátum odletu BA 6.5. 13.5. 20.5. 27.5. 3.6. 10.6. 17.6. 24.6. 1.7. 8.7. 15.7. 
dátum príletu BA 13.5. 20.5. 27.5. 3.6. 10.6. 17.6. 24.6. 1.7. 8.7. 15.7. 22.7. 
počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 
 
 
 



 
kód zájadu 8512 8513 8514 8515 8516 8517 8518 8519 8520 8521 
dátum odletu BA 22.7. 29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.8. 2.9. 9.9. 16.9. 23.9. 
dátum príletu BA 29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.8. 2.9. 9.9. 16.9. 23.9. 30.9. 
počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

cenové úrovne zodpovedjú farebnému označeniu v katalógu CK Leto 2018, str. 433 - 434  
 
 
Nové termíny 11 a 12-d ňových leteckých zájazdov s odletom z Bratislavy (BT S) na letisko v Hurghade (HRG) - 
lietame leteckou spolo čnos ťou Air Cairo. Povinné príplatky a príplatky sú bez zmeny.   
kód zájazdu 8531 8532 8533 8534 8535 8536 8537 8538 
dátum odletu BA 24.6. 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 
dátum príletu BA 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 16.9. 
počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 

 
 
 
Hotelový komplex NUBIA AQUA BEACH RESORT 
kód zájazdu 8531 8532 8533 8534 8535 8536 8537 8538 
dátum odletu BA 24.6. 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 
dátum príletu BA 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 16.9. 
počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 
osoba na základom lôžku 630 660 630 660 630 660 630 660 
dospelá osoba na 1. prístelke 600 630 600 630 600 630 600 630 
1. dieťa do 14 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa do 14 rokov na prístelke v rodinnej izbe 250 250 250 250 250 250 250 250 
V cene je zahrnuté: 10 resp. 11 x ubytovanie, ultra all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
Príplatok: Za rodinnú izbu + 22 € na izbu a noc pobytu 
 
 
 
Hotelový komplex PYRAMISA BEACH RESORT 
kód zájazdu 8531 8532 8533 8534 8535 8536 8537 8538 
dátum odletu BA 24.6. 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 
dátum príletu BA 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 16.9. 
počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 
osoba na základom lôžku 820 860 820 860 820 860 820 860 
dospelá osoba na 1. prístelke 790 830 790 830 790 830 790 830 
1. dieťa do 14 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa do 7 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa 7 - 14 rokov na prístelke 600 640 600 640 600 640 600 640 
V cene je zahrnuté: 10 resp. 11 x ubytovanie, ultra all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
 
 
 
Hotelový komplex TROPITEL SAHL HASHEESH 
kód zájazdu 8531 8532 8533 8534 8535 8536 8537 8538 
dátum odletu BA 24.6. 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 
dátum príletu BA 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 16.9. 
počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 
osoba na základom lôžku 890 940 890 940 890 940 890 940 
dospelá osoba na 1. prístelke 860 910 860 910 860 910 860 910 
1. dieťa do 14 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa do 7 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa 7 - 14 rokov na prístelke 670 720 670 720 670 720 670 720 
V cene je zahrnuté: 10 resp. 11 x ubytovanie, ultra all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
Príplatok: za izbu s výhľadom na more + 12 € na izbu a noc pobytu 
 
 
 



 
Hotelový komplex OLD PALACE RESORT 
kód zájazdu 8531 8532 8533 8534 8535 8536 8537 8538 
dátum odletu BA 24.6. 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 
dátum príletu BA 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 16.9. 
počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 
osoba na základom lôžku 920 970 920 970 920 970 920 970 
dospelá osoba na 1. prístelke 890 940 890 940 890 940 890 940 
1. dieťa do 14 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
V cene je zahrnuté: 10 resp. 11 x ubytovanie, ultra all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
Príplatok: za izbu s výhľadom na more + 12 € na izbu a noc pobytu 
 
 
 
Hotelový komplex SUNRISE ROYAL MAKADI AQUA RESORT 
kód zájazdu 8531 8532 8533 8534 8535 8536 8537 8538 
dátum odletu BA 24.6. 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 
dátum príletu BA 4.7. 15.7. 25.7. 5.8. 15.8. 26.8. 5.9. 16.9. 
počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 
osoba na základom lôžku 950 1000 950 1000 950 1000 950 1000 
dospelá osoba na 1. prístelke 920 970 920 970 920 970 920 970 
1. dieťa do 14 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa do 7 rokov na prístelke 250 250 250 250 250 250 250 250 
2. dieťa 7 - 14 rokov na prístelke 700 750 700 750 700 750 700 750 
V cene je zahrnuté: 10 resp. 11 x ubytovanie, ultra all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
 
 
 
Destinácia KRÉTA:  
 
Hotelový komplex PORTO GRECO VILLAGE  
Dovoľujeme si vás informovať o zmene služieb zahrnutých v cene pobytu uvedených v cenníkovej strane a to 
nasledovne: 7, 10, resp. 11x ubytovanie, all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
 
Hotel SERGIOS  
Dovoľujeme si vás informovať o zmene služieb zahrnutých v cene pobytu uvedených v cenníkovej strane a to 
nasledovne: 7, 10, resp. 11x ubytovanie, all inclusive, letecká doprava, služby delegáta, DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Doklad o povinnom zmluvnom poistení zájazdu ur čený objednávate ľovi zájazdu:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             
                                               Mgr. Oliver Kluch  
      

  

 

                                                                      Mgr. Oliver Kluch, riaditeľ CK Koala Tours, a.s. 

V Bratislave 20.12.2017. 
 
Tento dodatok č. 1 k letnému katalógu Leto 2018 cestovnej kancelárie Koala Tours, a.s. platí od 20.12.2017.  

 

CK Koala Tours, a.s. , cestovná kancelária, Dunajská 8, 811 08 Bratislava,  
IČO: 35822244, DIČ: 2020285047, IČ DPH: SK2020285047,  
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka č. 2835/B 


